
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 27.03.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.03.2025 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové
smlouvy o poskytování odborných poradenských a
dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy, ev. č.
S-288-330/2019 (dále jen „Smlouva“) a na základě
písemného pokynu č.  930/2023/001/v1 z 13.2.2023
(dále jen „Písemný pokyn“) a nabídky
CENDIS_22_025_v3 z 13.2.2023 (dále též
"Nabídka") u Vás objednáváme poskytnutí plnění
"Vývoj, implementace, provoz a podpora
informačního systému IS NADR pro zpracování
žádostí a vydání rozhodnutí o povolení k nadměrné
a nadrozměrné přepravě" dle §40 vyhlášky č.
104/1997 Sb., včetně potřebných souvisejících
služeb projektového řízení a podpory provozu
předmětného informačního systému (dále též "IS") a
současně včetně zajištění potřebné HW
infrastruktury.

Služby budou poskytovány ve lhůtách dle Nabídky
upřesněných termínově a věcně touto objednávkou.

1 * 11 901 681,0000 11 901 681,00

Objednávka č.: MD2300338

Strana 1/5

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Ustanovení uvedená v této objednávce mají
přednost před Písemným pokynem i Nabídkou.
Poskytovatel se zavazuje využít veškeré své
odborné know-how a realizovat vývoj a
implementaci IS NADR na základě principů obvyklé
odborné praxe v souladu s touto objednávkou, resp.
dle dokumentů projektu, které byly vyhotoveny v
analytické fázi projektu, který předcházel této
objednávce, přičemž tyto dokumenty má k dispozici
objednatel i Poskytovatel.

Plnění je děleno do samostatně fakturovaných a
akceptovaných částí, přičemž:

a) Předmět plnění podle bodu 1.1 a 1.2 (milník
projektu 1) Nabídky bude fakturován po akceptaci a
převzetí funkčního IS NADR, přičemž nedílnou
přílohou faktury bude krycí list obsahující
podrobnosti k jednotlivým milníkům a kopie
schváleného akceptačního protokolu v maximální
ceně 9 836 100,- Kč bez DPH. Pokud nebude
řídícím výborem projektu schváleno použití 10 čld
(max. 120 000 Kč bez DPH) na rizika projektu, tak
bude cena ponížena o nevyužité čld na rizika.

Ve výše uvedené ceně v písm. a)  je zahrnuto i
vybudování a zajištění infrastruktury a podpory
provozu DEV, TEST, PROD - CENDIS on-prem,
podle schváleného návrhu infrastruktury IS NADR
Výborem pro systémovou integraci, jenž byl výboru
předložen v rámci plnění předchozí etapy projektu,
jehož cena je maximálně 222.000,- Kč bez DPH, tj.
268 620,- Kč vč. DPH.

Plnění podle bodu 1.1 a 1.2 (milník projektu 1)
Poskytovatel dodá nejpozději do 15.12.2023,
přičemž dobu zajištění služeb podle bodu 1.3, resp.
1.4 Nabídky zajistí do doby jejich zahájení podle této
objednávky bez nároku na jejich úhradu. Zadavatel
nevylučuje možnost dohody s dodavatelem na
úhradě zálohové platby.

2 b) Předmět plnění podle bodu 1.3 (milník projektu 2)
Nabídky v maximální výši 566 700 Kč bez DPH v
roce 2024 za trvání služeb pilotního provozu od
1/2024-3/2024 (3 měsíce).

Předmět plnění bude fakturován samostatně
měsíčně formou dílčích faktur na základě
převzatých plnění a schválených akceptačních
protokolů včetně příloh k požadovanému plnění, tj.
k části 1.3.1. až 1.3.4 Nabídky bude doložena
měsíční zpráva o poskytnutém plnění a k části 1.3.5.
přehled (výkaz) skutečně poskytnutých služeb
zpracovaný Poskytovatelem a odsouhlaseným
Objednatelem.

Cena za plnění podle části 1.3.1. až 1.3.4 Nabídky
je hrazena paušální platbou, která však za dobu

1 * 685 707,0000 685 707,00

Objednávka č.: MD2300338

Strana 2/5

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

pilotního provozu nepřesáhne částku 494 700 Kč
bez DPH a cena za plnění podle části 1.3.5 Nabídky
je hrazena na základě prokazatelně poskytnutých
služeb, která však za dobu pilotního provozu
nepřesáhne částku 72 000 Kč bez DPH.

3 c) Předmět plnění podle bodu 1.4 (milník projektu 3)
Nabídky v maximální výši 1 103 200 Kč bez DPH s
úhradami v roce 2024 za trvání služeb od ukončení
pilotního provozu od 4/2024 do 11/2024 (8 měsíců).

Předmět plnění bude fakturován samostatně
měsíčně formou dílčích faktur na základě
převzatých plnění a schválených akceptačních
protokolů včetně příloh k požadovanému plnění, tj.
k části 1.4.1. až 1.4.4 Nabídky bude doložena
měsíční zpráva o poskytnutém plnění a k části 1.4.5.
přehled (výkaz) skutečně poskytnutých služeb
zpracovaný Poskytovatelem a odsouhlaseným
Objednatelem.

Cena za plnění podle části 1.4.1. až 1.4.4 Nabídky
je hrazena paušální platbou, která však za dobu od
4/2024 do 11/2024  nepřesáhne částku 911 200 Kč
bez DPH a cena za plnění podle části 1.4.5 Nabídky
je hrazena na základě prokazatelně poskytnutých
služeb, která však za dobu od 4/2024 do 11/2024
nepřesáhne částku 192 000 Kč bez DPH.

1 * 1 334 872,0000 1 334 872,00

4 d) Předmět plnění podle bodu 1.4 (milník projektu 3)
Nabídky v maximální výši 551 600 Kč bez DPH s
úhradami v roce 2025 za trvání služeb (od 12/2024 -
3/2025) -  (4 měsice).

Předmět plnění bude fakturován samostatně
měsíčně formou dílčích faktur na základě
převzatých plnění a schválených akceptačních
protokolů včetně příloh k požadovanému plnění, tj.
k části 1.4.1. až 1.4.4 Nabídky bude doložena
měsíční zpráva o poskytnutém plnění a k části 1.4.5.
přehled (výkaz) skutečně poskytnutých služeb
zpracovaný Poskytovatelem a odsouhlaseným
Objednatelem.

Cena za plnění podle části 1.4.1. až 1.4.4 Nabídky
je hrazena paušální platbou, která však za dobu od
12/2024 - 3/2025  nepřesáhne částku 455 600 Kč
bez DPH a cena za plnění podle části 1.4.5 Nabídky
je hrazena na základě prokazatelně poskytnutých
služeb, která však za dobu od 12/2024 - 3/2025
nepřesáhne částku 96 000 Kč bez DPH.

---------------------------------

Úhrada za poskytnuté plnění – celková částka za
poskytnuté plnění podle této objednávky nepřekročí
částku 12 057 600,- Kč bez DPH, tj. 14 589 696,- Kč
vč. DPH. Uvedená cena je cena maximální a
nepřekročitelná pro dané období plnění, tj. od data

1 * 667 436,0000 667 436,00

Objednávka č.: MD2300338

Strana 3/5

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

zveřejnění objednávky v registru smluv až do
31.3.2025.

Řízení projektových prací a možnost posunutí
termínů plnění objednávky:

Poskytovatel přijímá odpovědnost za řízení
projektových prací. Práce budou řízeny v souladu s
principy Projektové metodiky MD na základě
odsouhlaseného Plánu projektu IS NADR řídícím
výborem projektu.

Objednatel má právo rozhodnout na základě jednání
řídícího výboru písemným záznamem o prodloužení
termínu plnění z důvodů prodlení na jeho straně či
na základě objektivních okolností na straně
Poskytovatele. Takovéto prodloužení termínu plnění
pak nemůže být přičítáno k tíži Poskytovatele, tj.
objednateli nevzniká nárok na slevu ani nárok na
uplatnění škody či újmy. Poskytovateli v takovém
případě však nevzniká nárok na navýšení ceny
podle této objednávky.

Další smluvní ujednání:
Poskytovatel se zavazuje, že při implementaci IS
NADR bude dodržovat platné právní předpisy,
zejména, nikoliv však výlučně, se Poskytovatel
zavazuje, že budou vyhodnoceny požadavky
zákona o informačních systémech veřejné správy,
zákona o kybernetické bezpečnosti a zásady dle
obecného nařízení GDPR.

Poskytovatel se zavazuje zajistit implementaci IS
NADR v souladu s Architektonickými principy
Ministerstva dopravy a Bezpečnostní požadavky na
aplikace.

Ostatní smluvní ujednání se řídí Rámcovou
smlouvou Ministerstva dopravy, ev. č.
S-288-330/2019.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 14 589 696,00

Objednávka č.: MD2300338

Strana 4/5

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2300338

Strana 5/5

PLÁTCI DPH




